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Istanbul Genelinde Saymanhklarin Biit¢e Gelirleri

GELIR TURU
Vergi Gelirleri
Gelir ve Kazang Uzerinden Alinan Vergiler
Gelir Vergisi

Beyana Dayanan Gelir VVergisi

Gelir Vergisi Tevkifati

Kurumlar Vergisi

Kurumlar Vergisi Tevkifati

Miilkiyet Uzerinden Alinan Vergiler
Veraset ve Intikal Vergisi

Veraset ve Intikal Vergisi

Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri
Dahilde Alinan Katma Deger Vergisi
Tevkif Suretiyle Kesilen KDV

Ozel Tiiketim Vergisi

Petrol ve Dogalgaz Uriinleri

Motorlu Tasit Araglar

Alkollii ickiler

Dayanikl Tiiketim ve Diger Mallar
Uluslararasi Ticaret ve Muamelelerden Alinan Vergi
Giimriik Vergileri

Giimriik Vergileri

Ek Mali Yikiimliilik

fthalde Alinan Katma Deger Vergisi
ithalde Alinan Katma Deger Vergisi
Diger Dis Ticaret Gelirleri

Diger D1s Ticaret Gelirleri

Damga Vergisi

Damga Vergisi

Damga Vergisi

Harglar

Yargi Harglar

Diger Yargi Harglar

Pasaport ve Konsolosluk Harglart
Pasaport ve Konsolosluk Harglart
Imtiyazname, Ruhsatname ve Diploma Harclar
Diger Imtiyazname, Ruhsatname ve Diploma Harglar1
Diger Harglar

Yurtdis1 Cikis Harci

Diger Harglar

Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri

Mal ve Hizmet Satig Gelirleri

Mal Satis Gelirleri

Sartname, Basili Evrak, Form Satis Gelirleri
Banka Cekleri Degerli Kagit Bedelleri
Diger Degerli Kagit Bedelleri

Niifus Ciizdani Satig Bedeli

Aile Cilizdan1 Satis Bedeli

Motorlu Arag Tescil Belgesi Satis Bedeli
Mavi Kart Satis Bedeli

Diger Mal Satis Gelirleri

Hizmet Gelirleri

Muayene, denetim ve kontrol iicretleri
Avukathk Vekalet Ucreti Gelirleri

Yol, Képrii ve Tiinel Ucret Gelirleri
Olgii ve Ayar Hizmet Gelirleri

Elektirik Enerjisi Gelirleri

Sinav, Kayit ve Bunlara Tliskin Diger Hizmet Gelirleri
Vatandaslik Tslemleri Hizmet Bedeli

6052 S. Kanun Kap. Al. Tebligat ve Bilirkisi Ucret Gelirleri

Diger hizmet gelirleri

MAYIS 2022

73.980.108.833,53
585.475.435,57
585.475.435,57
0,00
585.475.435,57
0,00

0,00

137.469,01
137.469,01
137.469,01
5.332.037.666,67
91.681.585,16
91.681.585,16
5.240.356.081,51
71.301,83
43.245.871,68
323.696.746,17
4.873.342.161,83
67.432.080.378,68
12.487.235.928,77
11.957.141.175,37
530.094.753,40
54.660.087.565,54
54.660.087.565,54
284.756.884,37
284.756.884,37
326.240.124,64
326.240.124,64
326.240.124,64
304.137.758,96
182.084.613,00
182.084.613,00
42.822.740,56
42.822.740,56
256.609,61
256.609,61
78.973.795,79
57.614.246,90
21.359.548,89
1.018.952.160,77
117.838.095,47
109.878.052,14
139.642,64
98.822.244,00
714.465,00

0,00

8.976.960,00
53.500,00
29.160,00
1.142.080,50
7.960.043,33

0,00

0,00

3.808.186,85
3.191.090,67
6.379,00

0,00

950.538,19

3.848,62
0,00

MAYIS 2023

129.220.268.173,81
1.464.107.682,07
1.464.074.100,01
472,98
1.464.073.627,03
33.582,06
33.582,06
74.833,75
74.833,75
74.833,75
15.411.120.816,94
190.781.182,58
190.781.182,58
15.220.339.634,36
362.298,45
326.359.354,66
753.454.679,58
14.140.163.301,67
110.371.035.673,38
21.188.075.861,49
20.173.408.135,40
1.014.667.726,09
88.827.487.837,99
88.827.487.837,99
355.471.973,90
355.471.973,90
812.204.410,55
812.204.410,55
812.204.410,55
1.161.724.757,12
824.542.759,62
824.542.759,62
127.408.763,06
127.408.763,06
475.729,84
475.729,84
209.297.504,60
158.832.590,76
50.464.913,84
1.451.648.131,46
239.915.390,77
223.141.390,63
131.547,97
198.423.115,16
727.153,00
445,00
20.931.844,00
154.289,00
52.890,00
2.720.106,50
16.774.000,14
60.076,98

54,00
9.242.220,87
6.441.759,24

0,00

747,00
1.014.093,00

14.065,03
984,02

MAYIS
DEGIiSiM
%
74,67
150,07
150,07

150,07

-45,56
-45,56
-45,56
189,03
108,09
108,09
190,44
408,12
654,66
132,77
190,15
63,68
69,68
68,71
91,41
62,51
62,51
24,83
24,83
148,96
148,96
148,96
281,97
352,83
352,83
197,53
197,53
85,39
85,39
165,02
175,68
136,26
42,46
103,60
103,08
-5,80
100,79
1,78

133,17
188,39

81,38
138,17
110,73

142,69
101,87
-100,00
6,69
265,46
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Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni ge
Mallarin kullanma veya faaliyette bulunma izni ge
Saglik Malzeme Hizmetleri Ruhsat Bedeli
Arabuluculuk Sicili Gelirleri

Kurumlar Hasilati

Genel Biitgeli Idareler Kurumlar Hasilatt

Diger

Kurumlar Karlart

N
o Rwolo

©
o ©

Doner Sermayeler

Doner Sermayelerin Aylik Gayrisafi Hasilatindan Ak
Doner Sermayelerin Yilsonu Karlarindan Aktarmalar
Doner Sermayelerin Sosyal Hizmet Payindan Yaptiklari
Aktarmalar

Kira Gelirleri

Tasinmaz Kiralari

Lojman Kira Gelirleri

Ecrimisil Gelirleri

Sosyal Tesis Kira Gelirleri

Diger Tasinmaz Kira Gelirleri
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Tasinir Kiralar

Tasinir Kira Gelirleri

On Izin, irtifak Hakki ve Kullanma izini Gelirleri
On Izin Gelirleri

Irtifak Hakk: Gelirleri

Kullanma izni Gelirleri
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Diger Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri
Diger Gelirler

o

Para Basimi Gelirleri

Diger Cesitli Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri
Alman Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler
Kurumlardan ve Kisilerden Alinan Yardim ve Bagisla
Cari

Kisilerden alinan Bagis ve Yadimlar

Ozel Gelirler

Genel Biitgeli Idarelere Ait Ozel Gelirler
Crraklik, Mesleki ve Teknik Egitim Gelirleri

3| Afet Riski Altindaki Alanlarin Doniisiim Gelirleri
Diger Gelirler

Faiz Gelirleri

Vergi, Resim ve Har¢ Gecikme Faizleri

Vergi, Resim ve Har¢ Gecikme Faizleri
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Diger Faizler

1 Kisilerden Alacaklar Faizleri

99 Diger Faizler

0 |Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar

0 |Genel Biitceli idarelere Ait Paylar

6 |Tasfiye Edilen Fon Gelirleri

11 |ithalatta Kaynak Kullanimi Destekleme Fonu Kesinti

18 |ithalden % Bir ve Binde Bes Oraninda Alinan Cev.K.Pay

Askeri Kantin ve Askeri Miize Gelirlerinden Alnan Hazine

2
8 Pay1

99 | Digerlerinden Alinan Paylar
0 Diger Paylar

99 | Diger Paylar

0 |Para Cezalar

Yarg Para Cezalari

Yarg: Para Cezalar

Idari Para Cezalari

Trafik Para Cezalar1

Karayolu Tasima Kanununa Gére Alnan Idari Para Ce

AN PO O

Cevre Idari Para Cezalar

Kiraya Ver. Haz. Ait Tas. El. Edi.Has. ve Tic. Kar Pay1 Gel.

120.729,70
120.729,70
112.651,71
8.077,99
465,53

465,53

465,53
367.884.712,73
367.884.712,73
202.616.225,02
151.347.487,03

13.921.000,68

278.010.210,57
136.745.603,35
38.140.874,90
79.295.411,13
889,90
19.308.427,42
0,00

0,00
141.264.607,22
4.114.413,12
37.333.285,43
39.916.432,21

59.900.476,46

255.097.946,77
255.097.946,77
254.773.750,00
324.196,77
31.802.769,76
0,00

0,00

0,00
31.802.769,76
31.802.769,76
398.557,97
31.404.211,79
1.961.482.585,87
39.671.326,84
308.969,48
308.969,48
39.362.357,36
1.101.012,55
38.261.344,81
362.621.097,08
362.580.473,38
976.779,09
335.265.179,71

25.507.751,98

655.633,93

175.128,67
40.623,70
40.623,70

294.639.244,58
18.357.366,44
18.357.366,44
245.426.996,31
0,00

13.150,50
1.312.994,58

319.828,09
319.828,09
209.438,96
110.389,13
0,00

0,00

0,00
687.828.388,04
687.828.388,04
479.000.113,91
116.994.858,48

91.833.415,65

320.912.254,76
110.401.721,36
50.499.364,55
28.826.084,97
2.065,50
31.074.206,34
2.230,72
2.230,72
210.508.302,68
6.776.304,19
51.620.329,82
39.647.408,82

112.464.259,85

202.672.269,80
202.672.269,80
202.212.350,00
459.919,80
55.327.123,60
3.000,00
3.000,00
3.000,00
55.324.123,60
55.324.123,60
553.079,62
54.771.043,98
3.194.883.838,09
45.801.257,19
796.608,47
796.608,47
45.004.648,72
2.517.646,65
42.487.002,07
876.379.498,98
876.337.256,45
324.895,36
850.397.677,99

24.227.034,70

1.252.279,38

135.369,02
42.242,53
42.242,53

550.304.685,98
39.417.734,53
39.417.734,53
443.487.998,86
427,00

11.353,00
306.153,50

164,91
164,91
85,92
1.266,54
-100,00
-100,00
-100,00
86,97
86,97
136,41
-22,70

559,68

15,43
-19,26
32,40
-63,65
132,10
60,94

49,02
64,70
38,27
-0,67

87,75

-20,55
-20,55
-20,63
41,86
73,97

73,96
73,96
38,77
74,41
62,88
15,45
157,83
157,83
14,33
128,67
11,04
141,68
141,69
-66,74
153,65

-5,02

91,00

-22,70
3,98
3,98

86,77
114,72
114,72

80,70

-13,67
-76,68
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Sug Gelirlerinin Aklanmasinin Onlenmesi Hak.
Kan.Uy.A1P.C

Tiitiin Mamiill. Zaralarinin Onlenmesine dair uyar Al.id.P.C.
Baglama Kiitiigiine Kayit ve Tescile iligkin d.Para Cezalari
Veteriner Hiz. Bit. Sag. Gida ve Yem K.Uy. Al.id.Par Cez

Kabahatler Kanunu Uyarinca Aliman Idari Para Cezalari

Kimlik Bildirme Kanunu Uyarinca Alman Idari Para
Cezalari

Ses ve Gaz Fisegi Atabilen Silahlar Hakkinda Kanun
Uyarinca Alinan Idari Para Cezalar

Avda ve Sporda Kullanilan Tiifekler v.s. Bulundurulmasina
Dair Kanun Uyarinca Alinan Idari Para Cezalart

Ispirto ve Ispirtolu Igkiler Inhisart Kanunu Uyarinca Alinan
Idari Para Cezalar1

Futbol ve Diger Spor Miis.Bahis ve Sans Oyunlar1 Diiz.
Hak.Kanun Uyarinca Alinan Idari Para Cezalar
Umumu Hifzisthha Kanunu Uyarinca Alinan Idari Para
Cezalar

Diger idari Para Cezalari

Pay Ayrilan Idari Para Cezalari

Trafik Para Cezalar1

Pay Ayrilan Diger Idari Para Cezalar

Vergi Cezalari

Vergi ve Diger Amme Alacaklar1 Gecikme Zamlari
6111 sayili Kanun Kapsaminda TUFE/UFE Tutart
6552 sayili Kanun Kapsamimda Geg Odeme Zammi
6552 sayili Kanun Kapsaminda TUFE/UFE Tutart
6736 sayihi Kanun Kapsaminda TUFE/UFE Tutar:
6736 sayili Kanun Kapsaminda Katsay1 Tutari

7020 sayili Kanun Kapsamida YI/UFE Tutar

7143 Sayih Kanun Kapsaminda YI/UFE Tutari

7256 Sayili Kanun Kapsaminda Yi/UFE Tutar:

7326 Sayih Kanun Kapsaminda Geg Odeme Zammu
7326 Sayili Kanun Kapsaminda Yi/UFE Tutar:

Diger Para Cezalari

Yukarida Tanimlanmayan Diger Para Cezalari
Diger Cesitli Gelirler

Diger Cesitli Gelirler

frat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar

frat Kaydedilecek Teminat Mektuplari

Para Farklart

Kisilerden Alacaklar

Yargilama Giderleri Karsiligi Tahsil Edilen Gelirler

3194 sayili Kanunun Gegici 16. Maddesi Kapsaminda Tahsil
Edilen Yap1 Kayit Belgesi Gelirler
Bedelli Askerlik Gelirleri

5607 sayili Kagakgilikla Miicadele Kanununun 5/2 Maddesi
Geregi Etkin Pigmanlik Kapsaminda Tahsil Edilen Gelirler

Yukarida Tanimlanmayan Diger Cesitli Gelirler
Sermaye Gelirleri

Tasinmaz Satis Gelirleri

Lojman Satis Gelirleri

Lojman Satis Gelirleri

Arazi Satisi

Arazi Satist

Arsa Satisi

15.764.237,25

758.609,85

17.547,00

193.859,00

1.825.313,29

0,00

30.841,15

5.566,00

24.375,00

261.379,17

260.422,25

224.958.701,27
2.098,50
1.067,50
1.031,00
29.786.507,04
29.366.769,39
0,00

0,00

9,45

27.395,00

0,00
148.273,58
1.297,20
98.714,36
144.038,40
9,66

0,00
1.066.276,29
1.066.276,29
1.264.550.917,37
1.264.550.917,37
18.123.913,79
567.590,00
138.957,15
23.661.136,62
9.842,76

0,00

105.759.195,77
370.501.732,08

741.886,64

0,00
745.046.662,56
957.018.039,20
956.835.221,76

74.445.723,04
74.445.723,04
399.531.323,61
399.531.323,61
71.914.503,26

27.087.442,39

1.930.208,98

19.854,30

362.604,22

2.119.104,54

67.389,50

113.184,75

4.296,00

217.336,50

72.256,50

879,00

411.175.508,68
48.448,00

0,00

48.448,00
65.736.634,19
65.490.200,21
0,82

42.002,16

0,00

7.834,72

12,11
126.665,15
0,00

53.673,39
4.445,37
5.391,98
6.408,28
1.613.870,40
1.613.870,40
1.722.398.395,94
1.722.398.395,94
5.124.509,17
4.974.064,65
714.810,85
57.223.971,94
18.970,04
1.443,54

111.464.486,65
502.494.305,04

1.609.775,15

12.770.975,17
1.026.001.083,74
657.124.398,68
656.196.655,62
30.186.436,93
30.186.436,93
188.936.119,80
188.936.119,80
78.423.944,59

71,83

154,44

13,15

87,05

16,10

266,99

-22,82

791,64

-72,36

-99,66

82,78
2.208,70
-100,00
4.599,13
120,69
123,01

-100,00
-71,40

-14,57
-100,00
-45,63
-96,91
55.717,60

51,36
51,36
36,21
36,21
-71,73
776,35
414,41
141,85
92,73

5,39
35,63

116,98

37,71
-31,34
-31,42
-59,45
-59,45
-52,71
-52,71

9,05
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Arsa Satis1

Diger Tasinmaz Satig Gelirleri

2/B Tasmmazlarinin Satis Gelirleri (6292/6.Md.)
Proje Alanlarindaki 2/B Tasinmazlarinin Dev.Elde
Ed.Gelirler

Hazineye Ait Tarim Arazilerinin Satis Gelirleri (6292/12.md)

Yap1 Kayit Belgeli Tasinmaz Satis Gelirleri

Diger Tasinmaz Satig Gelirleri

Tasinir Satis Gelirleri

Diger Tasinir Satig Gelirleri

Diger Cesitli Tasinir Satis Gelirleri

Diger Sermaye Satis Gelirleri

Diger Sermaye Satis Gelirleri

TCK 54-55 {le Diger Benzeri Mev. Kap. Miisadere Edilerek
Satilan Varliklara [liskin Gelirler

TOPLAM

71.914.503,26 78.423.944,59 9,05
410.943.671,85 358.650.154,30 -12,73
119.685.808,09 273.704.958,49 128,69

1.222.630,68 1.438.999,02 17,70

51.654.115,13 41.020.697,96 -20,59

17.686.953,89 35.799.709,54 102,41
220.694.164,06 6.685.789,29 -96,97

160.312,44 2.743,06 -98,29
160.312,44 2.743,06 -98,29
160.312,44 2.743,06 -98,29
22.505,00 925.000,00 4.010,20
22.505,00 925.000,00 4.010,20
22.505,00 925.000,00 4.010,20

77.949.364.389,13| 134.579.251.665,64 72,65



